
Uchwała Nr 183/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV /116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku i Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 

Dział 

600 

następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓŁEM: 
Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej na 
zadania pn: 
- przebudowa mostu na rzecze Jasiołka w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany - Toki w m. 
Świerzowa Polska 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1972 R !skrzynia - Haczów 
wraz z chodnikiem dla pieszych w m. !skrzynia 

758 Różne rozliczenia 

801 

852 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
z tego: 
rezerwa celowa 
- wydatki majątkowe 
Oświata i wychowanie 

80120 Licea ogólnokształcące 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

Opieka społeczna 

pochodne 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 

pochodne 

od 

od 

Zmniejszenia 
49.824 zł 

42.400 zł 
42.400 zł 

42.400 zł 
42.400 zł 

500 zł 
500 zł 

500 zł 
500 zł 

6.924 zł 
4.100 zł 

4.100 zł 
3.800 zł 

300 zł 

Zwiększenia 

49.824 zł 
42.400 zł 
42.400 zł 

42.400 zł 
42.400 zł 

24.400 zł 

18.000 zł 

500 zł 
500 zł 

500 zł 
500 zł 

6.924 zł 
4.100 zł 

4.100 zł 

4.100 zł 



85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 

2.824 zł 

2.824 zł 
2.735 zł 

89 zł 

2.824 zł 

2.824 zł 

2.824 zł 

2. Rezerwę celową - wydatki majątkowe przeznaczoną na opracowanie dokumentacji 
technicznych zadań inwestycyjnych zmniejsza się o kwotę 42.400 zł. 

3. Załącznik Nr 3a do Uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe w 2008 r." otrzymuje 
brzmienie po zmianach jak załącznik Nr 1 do Uchwały 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



I. 

1. 600 60014 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych 
powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi 

szlakami 
komunikacyjnymi 
- Przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno -
Targowiska -
Wróblik 
Szlachecki oraz 
Nr2010 R 
Milcza Rymanów 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

Zadania inwestycyjne 

6 845 ooo 4 310 ooo I 1 293 ooo 3 017 ooo 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 183/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 lutego 2008 roku 

Starostwo 
Powiatowe 

w złotych 



pozostałe 

2. 600 60014 zadania - 60 ooo Starostwo 
dotacja dla 

60 ooo Powiatowe 
aminy 
Przebudowa 
mostu na rzecze 
Jasiołka w ciągu 
drogi powiatowej 

3. 600 60014 
nr1896R Starostwo 
Krosno-

24.400 Powiatowe 
Kobylany-Toki 
w m. Świerzowa 
Polska-
dokumantacja 
Przebudowa 
brogi powiatowej 
nr1972R 
!skrzynia -

4. 600 60014 Haczów wraz z 18.000 
Starostwo 

chodnikiem dla 
Powiatowe 

pieszych w m. 
!skrzynia-
dokumentacja 

Stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 w ciągu 
drogi powiatowej Starostwo 

5. 600 60078 Nr 2001 R Rogi - 2 395 152 2 183 ooo 436 600 1746400 
Lubatowa w tym: 

Powiatowe 

opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 



Modernizacja 
sieci 
sanitariatów, 

6. 750 75020 
wymiana okien w 

338 ooo 338 ooo 50 ooo 
budynku 
Starostwa 
Powiatowego, 
rozbudowa sieci 

Przebudowa 
7. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo 

Padarewskiego 

8. 758 75818 rezerwa celowa 57.600 57.600 

Razem: 7 011 ooo 1959600 

li. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 
Zakupy 400 ooo 299 165 
inwestycyjne 

2. 750 75020 
Zakupy 123 ooo 73 ooo 
inwestycyjne 

Razem: 523 ooo 372 165 

Ogółem: 7 534 ooo 2 331 765 

288 ooo 

o 5 051 400 

100 835 

50 ooo 
o 150 835 
o 5 202 235 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

o X 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Starostwo 
Powiatowe 

o X 

o X 

. ..;TA~STA 
/"\ 

(, L / ''"~ /u:/:y 
v V 


